

Art.Nr.: 03.331

Produkt: Crispy Cups 130 g

Herstellungsland: Belgien

Verkehrsbezeichnung

statistische Warennummer

Töpfchenpraline mit Haselnusscrisps und Spekulatius

1806 9019

## Beschreibung

Töpfchenpraline mit Haselnusscrisps (Spekulatius als Geschmacksträger)

## Zutaten

Zucker, **Haselnüsse** 16%, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, **Mandeln**, Kakaomasse, wasserfreies **Milchfett**, **Weizenmehl**, Pflanzenöle (Palm-, Raps-, Sonnenblumen), Getreide (Reismehl, Weizengluten, Weizenmalz), Emulgator: **Sojalecithin**, Salz, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Zimt, natürliches Vanillearoma

## Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von anderen **Schalenfrüchten** und **Eiern** enthalten

## Allergie Information

Gluten	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Lupine	Weichtiere	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefel
j	n	k	n	k	j	j	j	n	n	n	n	n	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

## Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	568	kcal
	2369	kJ
Fett	37	g
davon gesättigte Fettsäuren	15,6	g
Kohlenhydrate	49,6	g
davon Zucker	43,8	g
Eiweiß	7,5	g
Salz	0,2	g
Ballaststoffe		

## GVO Kennzeichnung

## Optik



## Sensorik

Töpfchenpraline mit zart schmelzendem Pralinenkern und knackigen Crisp-Stückchen

## mikrobiologische Daten

## Verpackung

Packung: 9 Pralinen im Geschenkarton

Inhalt Packung: 9 Stück EAN Packung: 54 14396 03001 8

Verp. Einheit: 11 Stück EAN Gebinde: 154 14396 03001 5

## Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 3 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung